Bu bilgilere göre Müstakîmzâde’nin şeceresi şu
şekildedir:

Mecdüddîn Efendi12

Şeyh Muzaffer Müstakîm

Yûsuf Tâlib Efendi

Mustafa Vefâ Efendi Mehemmed Müstakîm Efendi

Mehemmed Emîn Ümmü Gülsüm

Efendi Hanım

Müstakîmzâde Süleymân Sadeddîn

Efendi

Müstakîmzâde Süleymân Sadeddîn Efendi’nin doğum tarihi, kaynaklarda
genellikle H. 1131 / M. 1719 olarak geçmektedir.13 İbnülemîn ise bu bilgiye müellifin
aynı yılın Recep ayında doğmuş olmasını eklemiştir.14

Müstakîmzâde, Tuhfe-yi Hattâtîn içerisinde yer alan “Süleymân Sa‘de’d-dîn
bin Mehemmed bin Mehemmed Müstakîm” maddesinde de kendisi hakkında bilgi
vermiştir.15 İbnülemîn de Tuhfe-yi Hattâtîn incelemesinde müellifin doğduğu yer
hakkında bu bilgiye dayanarak bilgi vermiştir.

Müstakîmzâde’nin babası ve dedesi de ilimle meşgul olmuşlardır.
Mecelletü’n-Nisâb’da “Mehmed … Sadr-ı A’zam Hasan Paşa’nın Yeni Medrese’sinde
müderris iken H. 1164 / M. 1750/1751 senesinde ölen Mehmed Müstakîm’in oğlu

12 Müstakîmzâde, Mecelletü'n-Nisab’ta Mecdüddîn Efendi hakkında ayrıca “… O, dedem Müstakîm
Efendi’nin annesi tarafından benim büyük dedemdir.” şeklinde bahsetmektedir. Bilgi için bkz.
Yılmaz, a.g.e., s. 10.